
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 593/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 4 maja 2023 

 

w sprawie opinii do wniosku na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

lokalnej pt. „Warsztaty dla Seniorów Piękne Senioralia.” 

 
 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Warsztaty dla Seniorów Piękne Senioralia.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 

                                                                                                             

Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                        Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Celem zadania jest zaspokojenie potrzeb spotkań i intergracji mieszkańców poprzez 

organizację zajęć i imprez np. warsztaty florystyczne, przygotowanie wieńca dożynkowego, 

mikołajki, Wigilia. 


